Item quod consul Taurisii debeat stare in regimine consulatus
per menses sex, propter evitandas expensas que fiunt in elligendo
consulem de novo, non obstantibus aliquibus capitulis facienti-
bus mencionem quod consules, constituti per diversas mondi
partes, non possint stare in consulatu nisi mensibus tribus, vel
aliquibus aliis capitulis obviantibus presenti tractatim, et quod
dictus dominus consul possit regere conscilium cum sexdecim,
duodecim, vel circha ex xxIv constitutis in Taurixio quando dicti
viginti quatuor ibidem defficerent, ita quod non possit derrogari
vel minui ordinamentis factis in Taurixio, nisi forte de conscilio
viginti quatuor mercatorum Januensium ibidem existencium.

Item quod aliquis bazariotus calamaihi vel aliquis alius, qui
privatus fuerit a beneficio Januensium in Taurixio, non possit
restitui per consulem et conscilium suorum viginti quatuor usque
ad terminum datum et assignatum in privacione predicta, sub
pena librarum ducentarum januynorum pro quolibet et qualibet
vice,

Item quod per dictum dominum consulem Taurixii et consci-
lium suorum xx1v fiat et fieri debeat officium mercancie ad ini-
ciandum dictum officium seu ad incipiendum dictum officium et,
ipso officio incepto, duret et durare debeat usque ad quatuor
menses, et ante ipsum tempus quatuor mensium, per dies octo
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officiales ipsius officii faciant alios officiales novos, et ita fiat et
fieri debeat per dictum officium successive.

Item quod aliquis Januensis non audeat vel presumet emere
aliquas res vel merces in imperio Persie vel aliqua parte ipsius
imperii, ad tempus nisi de mensibus quatuor, tantum pro illa
quantitate tantum quam baberet in Taurisio, vel in Soldania,
vel in camino, sub pena librarum viginti pro quolibet centenario
tocius sue implicite, que aplicetur et aplicari debeat pro dimidia
operi portus et moduli et pro alia dimidia comuni Janue Tau-
risii, que condempnacio exigatur et exigi debeat per consulem
Taurisii.

Item quod aliquis Januensis non audeat vel presumet emere
aliquas res vel merces ad dictum tempus guatuor mensium, sine
licentia ¢t mandata dicti D. consulis et officii mercancie Tau-
risii, et quad quilibet mercator postquam implicaverit, tepeatuy
et debeat ostendere conscilio et officio mercancie guod habeat
in imperio in recbus que venerint deversus marinam vel in pe-
cunia, tantum quantum jmplicaverit, et hoc infra dies quatuor
inceptos, die qua dictam raubam emerit, et ultra teneatur et de-
beat ante unam diem, qua dictam raubam exire de Taurisio de-,
hebit, tepeatur manifestare dicto D. consuli et officio mercancie
et pymerum et quantitatem dicte rapbe, sub pena viginti prp
centeparia.

Item quogd dictus D. consul et officium mercancie provideant
et debeant providere jn eo et super ep quod habere debent pon-
deratores et sensarii, ita quod aliquo mado aliquis non audeat
vel presumet eis dare vel promittere, pallam vel secrete, ultra
illud quod ordinatum fuerit ipsos habere per dictum officium
mercancie et D. consulem, sub illa pena quam imponent dicti D.
causul et officium.

Jtem quod djctus D. eonsul Taurisii, cam dictis xx1v seu dic-
tis xv1 ve) x1x vel circha, ut dietym est ut supra, haheat plenam
potestatem et bayliam esemnd; syum officium in tpto imperio
Persie,

i
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Item quod mercatores Januenses in imperio Persie non possint
exercere negocia vel aliquam habere societatem vel facere emp-
cionem aliquam comunem cum aliquibus extraneis, habitanti-
bus in imperio Persie, sub pena librarum viginti pro quolibet
_centenario.

Item quod aliquis mercator Januensis non possit cum eo du-
cere aliquem servitorem, scribam vel nuncium extraneum, qui
habeat ultra byzancios duo millia, sub pena librarum quingen-
tarum, que aplicetur ut infra.

Item quod aliquis Januensis non audeat vel presumet, in Tra-
pezonda vel imperio Persie, accipere vel accipi facere ad loge-
rium vel alio modo aliquas bestias, causa deferrendi seu deferri
faciendi in imperio Persie aliquas saumas, sub pena librarum -
trecentarum januynorum pro quolibet Januense et qualibet vice;
sed D. consul Trapezondi, cum conscilio suorum consciliario-
rum, elligant et elligere debeant tres bonos viros ad infrascripta.
Qui tres sic electi teneantur et debeant, cum juramento per eos
corporaliter prestito, accipere ad logerium de bestiis, que erunt
in Trapezonda, usque ad sufficienciam raube sive saumarum
Janue pro deferendo eas vel in imperio Taurixii et statare pre-
cium logerii, et eas bestias et muihilicos ipsarum bestiarum di-
videre inter mercatores januenses pro rata raube sive saumarum,
prout ipsis tribus videbitur. Qui tres sic electi teneantur et
debeant sacramentum deferre cuilibet mercatori Januensi de
manifestando eisdem totam raubam, quam mittere debent in
callavana illa, et ultra debeant videre in magaseno dictam rau-
bam: Eodem modo consul Taurixii cam officio mercancie elligere
debeant dictos tres in modum predictum.

Item quod aliquis Januensis non audeat vel presumet mitere
seu deferre aliquas saumas vel raubam super aliquibus bestiis,
exceptis camellis, nisi solummodo super illis, que accepte fuerint
per tres ellectos in Trapezonda et tres ellectos in Taurisio in
modum supradictum, sub pena librarum quingenta januynorum
pro qualibet bestia, non obstantibus aliquibus promissionibus
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vel obligationibus habitis vel factis temporibus preteritis inter
muihilicos et mercatores januenses vel aliquem alium Januen-
sem, que pene omnes, imposite ut supra, perveniant et perve-
venire debeant pro dimidia operi portus et moduli et pro alia
dimidia illi loco Janue qui predictas penas vel aliquam ipsarum
exigent, et teneatur quilibet magistratus Janue, in quacumque
mondi parte constitutus, coram quo predicta notifficata fuerint,
predicta effectui mandari tam per detempcionem personarum
guam per exaccionem pecunie, sub pena librarum quingentarum
in quibus possit et debeat sindicari et condempnari.